
OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020

Závěrečná konference
Rozvoj talent ů

3. 6. 2015, CDV, Brno Líše ňská 33a

Filip Jurá ň

Jak vidí Olomouc jedna t řída student ů?



Naše vize

OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020



1. Víme, že pot řebujeme data…

0

5

10

15

20

25

30

při špatném počasí, nebo v

zimě

při pěkném počasí, nebo na

jaře až na podzim

Bydliště do 10 km od školy

OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020



1. Víme, že pot řebujeme data…

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

při špatném počasí, nebo v

zimě

při pěkném počasí, nebo na

jaře až na podzim

Bydliště do 20 km od školy

OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020



2. Co byste (bychom) mohli zlepšit

OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020



2. Co byste (bychom) mohli zlepšit

OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020



3. Nebojme se říci, že jezdit na kole je 
normální

OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020



DĚKUJI ZA POZORNOST

OPVK Vzdělávání mládeže k udržitelné doprav ě - CZ.1.07/2.3.00/45.0020

Církevní gymnázium N ěmeckého řádu, 
spol. s r.o.
Nešverova 693/1, 772 00 Olomouc

www.cgnr.cz

Kontaktní informace:

Filip Jurá ň
cgnr@cgnr.cz
+420 585 225 201


